
NÁVOD K POUŽITÍ

www.kukirin.net

service@kukirin.net

www.topkolobezky.cz



Při jízdě na elektrické koloběžce vždy noste
bezpečnostní prvky.

První jízdu proveďte na bezpečné cestě,

kde se nenacházejí auta, chodci nebo
překážky.

Jezděte vždy s oběma rukama na řídítkách.

Nikdy nejezděte po dešti nebo ve špatném
počasí!

Seznamte se se svou novou koloběžkou před
první jízdou.

Před první jízdou se raději odražte jednou nohou od
země až následně stiskněte plynovou páčku.

Během jízdy při zatáčení se naklánějte do
strany směru jízdy.

Při jízdě si dávejte pozor na díry nebo
nezpevněný povrch cesty



Nejezděte na koloběžce v zavřeném
prostoru

Při jízdě si dávejte pozor na obrubníky
nebo jiné překážky, které by mohly
způsobit pád nebo zranění.

Nejezděte po silnici kde jsou auta

Při jízdě z kopce nikdy nezabrzděte
prudce

Nevěšte si na řidítka těžké tašky nebo
nákup

Nikdy při jízdě nepoužívejte sluchátka
nebo telefon

Nikdy během jízdy nejezděte s jednou
něhou nebo rukou.

Nenechávejte koloběžku bez dozoru

Na koloběžce neskákejte, nejezděte
po překážkách ani nepřekonávejte
obrubníky 

Nejezděte bez držení řídítek

Nejezděte na koloběžce více nebo s
dítětem

Vždy si před jízdou zkontrolujte tlak v
pěnumatikách



Před každou jízdou na elektrické koloběžce Kukirin M4 Max i během ní je důležité dodržovat následující bezpečnostní
pokyny. Vaše bezpečnost je na prvním místě!
Před Každou Jízdou

Pneumatiky a Řídítka: Vždy zkontrolujte tlak v pneumatikách a ujistěte se, že řídítka jsou správně a bezpečně
nainstalována.
Baterie: Před jízdou se ujistěte, že baterie je plně nabitá. Pokud se kapacita baterie během jízdy sníží, jezděte pomalu a
co nejdříve ji dobijte.
Nabíjení: Před každým nabíjením zkontrolujte nabíječku, kabel a zástrčku. Nikdy nepoužívejte poškozenou nabíječku!
Okolí: Buďte si vědomi délky brzdné dráhy, která je na mokré vozovce delší než na suché. Brzděte proto včas as
dostatečným předstihem.

Během Jízdy
Počasí: Vyhněte se jízdě v dešti, bouři nebo sněhu. Vlhkost může nenávratně poškodit elektronické komponenty (řídící
jednotku, motor, baterii) a dokonce vést k výbuchu baterie. Text o dešti se v původním textu opakoval, tak jsem to sloučil.
Překážky: Vyhněte se ostrým hranám a snažte se odstranit všechny potenciálně nebezpečné překážky ze silnice.
Chodníky: Přes chráněné stezky (například přechody pro chodce) procházejte vždy pěšky.
Počet osob: Tato koloběžka je určena pouze pro jednoho dospělého uživatele. Nikdy nevezte žádného dalšího
spolujezdce.
Vliv látek: Nikdy nejezděte pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek.
Jízdní styl: Koloběžka není určena pro akrobatické kousky. Vyhněte se jim.
Úpravy: Neupravujte ani neprodělávejte žádné části koloběžky (řídítka, pouzdro, tyč, skládací mechanismus, brzdy atd.),
abyste předešli poškození a ztrátě bezpečnosti.

Odpovědnost a Bezpečné Používání
Bezpečnost především: Elektrická koloběžka není hračka. Stejně jako jakékoli jiné vozidlo, i tato koloběžka může vést k
pádům, srážkám nebo jiným nebezpečným situacím.
Půjčování: Pokud koloběžku půjčujete jiným osobám, jste zodpovědní za to, aby:

Všichni jezdci pochopili všechna varování, bezpečnostní opatření a pokyny.
Byli schopni ovládat koloběžku bezpečným a zodpovědným způsobem.
Dokázali ochránit sebe i ostatní před újmou.

Skladování: Koloběžku uchovávejte mimo dosah hořlavých materiálů a otevřeného ohně.

2. Sada nářadí, zadní blatník s
příslušenstvím pro upevnění

1. Uživatelská
příručka*1

3. Nabíječka*1Věk 16-60 let
120-200 cm Při jízdě na koloběžce noste vždy ochranné

vybavení, jako je helma, chrániče kolen, loktů,

zápěstí atd., abyste snížili riziko zranění. Prosím, zkontrolujte je v případě jakékoli ztráty nebo poškození. Pokud ano, neprodleně nás
kontaktujte.

 

Bezpečnost a Odpovědné Používání Koloběžky Kukirin M4 Max Vaše koloběžka Kukirin M4 Max splňuje všechny
evropské bezpečnostní normy a předpisy. Přesto je mimořádně důležité jezdit zodpovědně a vždy dbát na svou
bezpečnost i bezpečnost ostatních.
Před Jízdou: Co potřebujete vědět

Pochopení koloběžky: Abyste si užili nejlepší výkon, pohodlí, zábavu a bezpečnost, je nezbytné, abyste svou novou
koloběžku důkladně znali. Před první jízdou si pozorně přečtěte celý návod k použití.

Věk a váha jezdce: Minimální doporučený věk: 16 let.
Děti do 16 let: Koloběžka není vhodná.
Děti nad 16 let: Mohou jezdit jen pod neustálým dohledem dospělé osoby.
Maximální hmotnost jezdce: 120 kg.
Výška jezdce: 120 cm – 200 cm.

Váš zdravotní stav: Před jízdou se ujistěte, že váš zdravotní a fyzický stav vám umožňuje bezpečnou jízdu.
Nejezděte pod vlivem alkoholu, drog nebo léků, které by mohly ovlivnit vaše reakce.
Prostředí: Vyhněte se jízdě v nebezpečném prostředí s hořlavými nebo výbušnými látkami.

Odpovědná Jízda: Pravidla a pokyny
První jízda: Začněte jezdit bezpečně a pomalu, abyste si osvojili ovládání koloběžky. Pamatujte, že vyšší rychlost
znamená delší brzdnou dráhu.
Dopravní předpisy: Vždy dodržujte všechna platná pravidla silničního provozu a místní předpisy pro jízdu na
koloběžce. KuKirin nenese odpovědnost za problémy způsobené nesprávným používáním produktu nebo
nedodržením předpisů.
Vědomá jízda: Vždy předvídejte trajektorii a rychlost jízdy. Dávejte pozor na sebe a své okolí.

Odstup: Udržujte bezpečný odstup od vozidel, překážek a jiných cyklistů.
Zakázané oblasti: Nejezděte na dálnicích, rychlostních silnicích ani veřejných komunikacích, kde je to zakázáno.
Déšť a voda: Nejezděte v dešti. Při setkání s mokrými nebo podmáčenými cestami zpomalte a opatrně je
obejděte.
Hustý provoz: Vyhněte se oblastem s hustým provozem. Při přecházení přes přechody pro chodce sestupte z
koloběžky a přejeďte pěšky.

Noční jízda: Při jízdě v noci buďte mimořádně opatrní. Pokud se blížíte k chodcům nebo cyklistům, kteří vás nevidí
ani neslyší, upozorněte je na svou přítomnost, abyste je nevystrašili.
Rozptylování: Během jízdy nepoužívejte mobilní telefon ani sluchátka. Jakékoliv zatížení řídítek ohrožuje stabilitu
koloběžky.

Povinná výbava a Využití
Povinná výbava: Koloběžka při dodání nemusí obsahovat veškerou základní povinnou výbavu, která se může lišit v
závislosti na regionu. Pokud plánujete jezdit na veřejných komunikacích, musíte si ji vybavit v souladu s místními
zákony a předpisy.
Účel použití: Tento produkt je určen pouze pro osobní použití. Nepoužívejte jej pro komerční ani jiné účely.

Prosím, uschovejte si tento návod pro případ potřeby. Všechny obrázky slouží pouze k ilustraci; podrobnosti naleznete
u originálního produktu.

 1. UPOZORNĚNÍ

Obsah balení

2. BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ



Poznámka: Hluk vozidla je nižší než 70 dB. Vybalení a montáž

4. Namontujte zadní blatník.

1. Vyjměte koloběžku a veškeré
její příslušenství z kartonu a
položte ji vodorovně na zem.

Zkontrolujte, zda je pojistka zajištěna nebo ne.

①Nesprávné: Výřez na pojistce je na boku .

②Správné: Pojistka je nahoře a zajišťuje páčku

5. Dokončete instalaci.

3.①Vlošte řídítka do představce.
②Utáhněte šrouby na představci
③Nainstalujte těsnící kryt do
zvedacího mechanismu řídítek.

2.①Stiskněte skládací páčku, ②Zvedněte tyč řídítek a
zatlačte jej dopředu dostatečně silně, abyste slyšeli,
jak zajišťovací hřídel zacvakne do skládací trubice,
③ Otočte pojistný kolík, abyste zajistili skládací
mechanismus.

Elektrická koloběžka 5. Návod k montáži a obsluze

Brzdové páčky

Přední světlo

Zobrazit

Zajišťovací mechanismus

Přední kolo

Přední tlumič nárazů

Pojistka s kolíkem

Skládací páčka

Nabíjecí port

Vodotěsná krytka

Stojan

Protiskluzová guma

Sklápěcí mechanismus

Motor

Zadní blatník

Nástupní plocha

Zadní tlumič nárazů

①

①

①



09

Displej
Skládání a rozkládání

Přenášení a parkování

Otevřete rychloupínací
mechanismus řídítek

Na tyči se nacházejí
zajišťovací tečky které je třeba
zmáčknout

1. Zvedněte koloběžku jednou nebo
oběma rukama.

1. Otevřete západku svislé trubice a nastavte
množství ucpávacích kuliček do nejnižší
polohy.

2. Po jízdě na koloběžce uvolněte stojan
a zaparkujte ji na správném místě.

2. Zatáhněte za pojistku zámku a
otočte ji do polohy znázorněné na
obrázku.

3. Stoupejte na skládací páčku a držte řídítka oběma rukama, abyste ji potáhli dřív od sebe a
následně dovnitř a dokončili skládání.

Změna
převodových
stupňů

Funkční
tlačítko

Spínač
světlometů

Kontrolka brzdy

Po zapnutí: Jedním kliknutím uvolníte převodový
stupeň P, jedním kliknutím zobrazíte údaje.

Jedním kliknutím přepínáte režimy rychlosti (zobrazení: ECO/D/S).

Jedním kliknutím aktivujete světlomety + ambientní osvětlení,
dvojitým kliknutím přepínáte režimy ambientního osvětlení.

Ikona se rozsvítí, aby signalizovala, že brzda je aktivována.

Rukojeť řídítek

Levá brzdová páčka

Spínač světlometů

Displej

Spínací skříňka

Ikona brzdy

Směrovky

Tempomat

Ikona světlometů

Displej s USB nabíjením

Start z odrazu / bez odražení

Rychlost

Stupeň rychlosti

Počet najetých
kilometrů/poruchy

S&M knoflík

Plynová páčka

Jednotka rychlosti

Úroveň baterie

Roh

Ikony Jména Funkce a význam

S

M



7. Nabíjení

Otevřete kryt nabíjecího portu.

Připojte nabíječku ke koloběžce.

Důležité tipy: Indikátor nabíječky svítí během nabíjení červeně a po úplném nabití se rozsvítí
zeleně. Před prvním použitím nabijte baterii na maximální kapacitu. Doporučuje se baterii
nabít po každém použití a před vybitím. Příliš nízké napětí může zkrátit životnost baterie.

Důležité pokyny: K nabíjení této koloběžky používejte pouze originální nabíječku od

společnosti KuKirin, a ne jinou. Koloběžka musí být během nabíjení vypnuta. Zapojte

nabíječku do zásuvky s napětím 100 V až 240 V, aby se baterie nabíjela při pokojové teplotě

od 

0 °C až 35 °C.

Baterii nespalujte ani nevystavujte vysokým teplotám, protože může explodovat. Nenabíjejte

koloběžku přes nabíjecí port, nabíječku ani síťovou zásuvku ve vlhkém prostředí. Pokud se

baterie poškodí nebo přijde do kontaktu s vodou, nenabíjejte ji ani ji dále nepoužívejte. Baterie

v extrémních podmínkách může vytékat. Pokud se uniklá kapalina dostane do kontaktu s

pokožkou, ihned ji vypláchněte mýdlovou vodou; pokud se uniklá kapalina dostane do očí,

ihned je vyplachujte čistou vodou alespoň po dobu 

10 minut a současně vyhledejte lékařskou pomoc.

Nabíječku v žádném případě znovu neinstalujte. Chraňte baterii před malými kovovými předměty,

jako jsou sponky na papír, mince, klíče, hřebíky nebo šrouby. Zabraňte náhodnému spolknutí

bateriových článků. Dojde-li k jejich spolknutí, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

Baterie musí být vložena na správném místě. Pokud je koloběžka delší dobu v nečinnosti,

baterie by se měla vyjmout. Když se koloběžka nenabíjí, utáhněte pryžovou zátku v nabíjecím

portu. 

Nabíjená koloběžka se nesmí používat.

Noste přilbu a ochranné vybavení, abyste se vyhnuli nebezpečí.

Před jízdou na elektrické koloběžce se ujistěte, že všechny funkce displeje na displeji fungují
správně.

Při tlačení elektrické koloběžky dopředu používejte plyn opatrně, abyste jej nestlačili úplně
dolů.

Během rozjezdu a zastavování udržujte elektrickou koloběžku v dobré rovnováze a věnujte

pozornost bezpečnosti při rozjezdu i zastavení. 

 Během jízdy udržujte rovnováhu, držte se řídítek a plynule zrychlujte. 

Stiskněte brzdovou tyč, abyste postupně zpomalili a zastavili vozidlo, poté stabilizujte vozidlo
a uvolněte stojan. Po použití elektrické koloběžky vypněte napájení a vyjměte klíč ze
zapalování.

Nepřekračujte maximální nosnost koloběžky (viz technické specifikace). Požadavek na obuv:
Jezdci musí při jízdě na této elektrické koloběžce vždy nosit obuv. 

Jemně stiskněte brzdovou páčku, abyste postupně zpomalovali elektrickou koloběžku a předešli
náhlému brzdění. Začněte brzdit předem, protože brzdná dráha se v mokrém a kluzkém počasí
prodlouží. Kombinujte brzdění a zpomalování, abyste ovládali rychlost elektrické koloběžky a
zabezpečili bezpečnou jízdu.

V městském provozu se vyhýbejte skákání přes množství překážek, jako jsou obrubníky nebo schody.
Předem zvažte a upravte trajektorii a rychlost pohybu podle tvaru, výšky nebo stupně kluznosti
překážky a při přejíždění přes překážku dodržujte určitý odstup od chodců. Když se překážka stane
nebezpečnou kvůli svému tvaru, výšce nebo stupni kluznosti, doporučuje se, aby jezdci sestoupili a
obešli elektrickou koloběžku kolem ní.

Vložte a otočte klíč, poté stiskněte a podržte tlačítko napájení tři sekundy, abyste nastartovali
elektrickou koloběžku; Postavte se na její plošinu s jednou nohou vpředu a druhou nohou na zemi.
Jemně zatlačte elektrickou koloběžku dopředu a poté stiskněte plyn, abyste zrychlili. Zpomalte nebo
zastavte elektrickou koloběžku brzdovou páčkou.

Jízda:

Parkování:

POZOR:

Vyhněte se překážkám:

Metoda brzdění:

8. Bezpečnostní opatření při jízdě

9. Potenciální předcházení bezpečnostním rizikům



Pneumatika

Motor

Hmotnost

Rozměr

Parametry

Údaje o
baterii

Název produktu

Složený rozměr

Rozložený rozměr

Maximální rychlost

Dojezd i Maximální

sklon

Tlumič nárazů

Vodotěsný stupeň

Brzda

Obsah zobrazení

Světla

Materiály rámu

Napětí

Jmenovitý výkon

Špičkový výkon

Vstupní napětí

Napětí / kapacita

Trvání nabíjení

Maximální zatížení

Čistá hmotnost

Typ

Prst

1190 * 590 * 515 mm

1180 * 590 * 1295 mm

≤ 25 km/h

≤ 64 km

≤ 20°

Přední a zadní tlumiče nárazů

IP54/ minimální

Přední a zadní kotoučové brzdy + brzdy s automatickým vypínáním

Rychlost, počet najetých kilometrů, kapacita baterie, světlomet atp.

LED dioda 

Hliníková slitina 

48V

800 W

1000 W

100~240V/50~60Hz

48V/18,2Ah

Nabíječka 54,6 V/2 A, nabíjení trvá přibližně 9 hodin.

120 kg

Přibližně 24 kg

Bezdušové pneumatiky

10 palců

10. Zákaz nebezpečného chování

Parametry

 
12. Údržba a opravy

Při jízdě z kopce si prosím kontrolujte rychlost.

Zabraňte kontaktu pneumatik s většími překážkami.

Žádný jezdec nikdy nebude jezdit na této elektrické koloběžce, aniž by se držel řídítek.

Během jízdy dodržujte místní zákony a nařízení.

Nenoste těžká břemena na řídítkách, protože to může ohrozit bezpečnost jízdy.

Řídítka otáčejte pomalu a při zatáčení naklánějte jejich těžiště, abyste předešli
prudkému zatočení.

Jízda na elektrické koloběžce se nedoporučuje v deštivém dni nebo při záplavách.

Během jízdy na této elektrické koloběžce nepoužívejte elektronická zařízení, abyste
předešli rozptýlení. 

Nejezděte na této elektrické koloběžce pouze jednou rukou nebo nohou. 

Vyhněte se překročení rychlosti na zpomalovacích prazích a jiných hrbolatých cestách.

Zpomalte a mírně pokrčte kolena, abyste se lépe přizpůsobili složitým podmínkám na cestě.

Při procházení dveřmi dávejte pozor, abyste si neudeřili hlavu nebo abyste nenarazili do
vysokého předmětu.

Tato elektrická koloběžka se nesmí nabíjet v interiéru. Dbejte na bezpečnost při nabíjení. 

Tato elektrická koloběžka je určena pouze pro jednu osobu. Nezvedejte na ní spolujezdce ani

dítě.

Nejezděte na této elektrické koloběžce nahoru ani dolů po schodech a nepokoušejte se
přeskakovat vysoké překážky

Nedotýkejte se kotoučové brzdy holýma rukama ihned po jízdě, abyste se nepopálili
Hlavní rám čistěte měkkým a vlhkým hadříkem. V případě odolných skvrn naneste zubní pastu,

opakovaně je vydrhněte zubním kartáčkem a otřete měkkým a vlhkým hadříkem.

Čištění elektrických koloběžek:

UV
NI
TŘ



Pravidelně kontrolujte tlak v pneumatikách a udržujte správný tlak. Ujistěte se, že obě brzdy

fungují správně. Zkontrolujte utažení všech šroubů a matic. Povrch elektrické koloběžky otřete

čistým hadříkem, abyste zabránili vniknutí vody do elektronických součástek.

Vozidlo skladujte na rovném, stabilním, dobře větraném a suchém místě. Nevystavujte tuto elektrickou

koloběžku přímému slunečnímu záření nebo jiným nadměrně vlhkým místům po dlouhou dobu.

UPOZORNĚNÍ!Obal vozidla a různé komponenty uložte racionálně a uchovávejte je mimo dosah dětí,

abyste předešli jejich náhodnému spolknutí.

Rám koloběžky, přední vidlice a odpružení: Pravidelně kontrolujte rám koloběžky, přední vidlici a
komponenty odpružení (pokud existují), abyste se ujistili, že nejsou poškozené. 

Měsíční generální kontrola se doporučuje zejména při časté jízdě. Do skládacího mechanismu doplňte

malé množství bílého maziva nebo oleje každých 6 měsíců.

Při nabíjení této elektrické koloběžky nebo jejím ponechání v nečinnosti ji vypněte a zabraňte jejímu
úplnému vybití. Necháváte-li tuto elektrickou koloběžku dlouhodobě v nečinnosti, uskladněte ji na
bezpečném místě. Udržujte kapacitu baterie vyšší než Nabijte ji alespoň na 50 % a nabíjejte ji alespoň
každé 3 měsíce. Nepoužívejte a neskladujte baterii při extrémních teplotách.
Nabíjejte tuto elektrickou koloběžku pomocí originální nabíječky a vyhnete se poškození baterie nebo
riziku požáru.

UPOZORNĚNÍ! Pokud je tento výrobek poškozen, přestaňte jej používat. Tato elektrická
koloběžka bude během používání vystavena vysokému namáhání a běžnému oděru, proto je
třeba příslušné komponenty včas opravit podle návodu k obsluze. Opotřebované nebo
poškozené komponenty nebo komponenty po uplynutí životnosti je třeba včas vyměnit, aby
se předešlo rizikům při jízdě.

Nečistěte svou elektrickou koloběžku alkoholem, benzínem, petrolejem ani jinými korozivními
nebo těkavými rozpouštědly, protože by mohly poškodit její vnější a vnitřní konstrukci. Stříkání
tlakovou vodou nebo hadicí je přísně zakázáno. Před čištěním se ujistěte, že je elektrická
koloběžka vypnutá, nenabíjená a její nabíjecí port je pevně uzavřen. V opačném případě může
proces čištění poškodit její elektronické prvky nebo způsobit vniknutí vody do baterie.

Pokud je nástupní plocha již zničena nebo
poškozena, vyměňte ji za novou abyste předešli
úrazu a uklouznutí nohou

Nejprve zkontrolujte, zda nejsou přední šrouby

uvolněny. Pokud jsou uvolněné, dotáhněte je.

Pokud se přední část elektrické koloběžky třese v

důsledku více jízd nebo spouštění, lze to vylepšit

nastavením výše uvedených šroubů.

Pokud je tlak v pneumatikách nízký, nafoukněte
pneumatiku pomocí konektoru vzduchového čerpadla.
Odstraňte krytky ventilů na předních i zadních
pneumatikách a poté utáhněte prodloužené konektory
vzduchového čerpadla na ventil pneumatiky. Po jejich
utažení nafoukněte pneumatiky pomocí vzduchového
čerpadla.

Pokud je brzdná síla příliš velká: Uvolněte matici
brzdové páky klíčem, mírně prodlužte brzdové lanko,

aby se zkrátilo jeho konec, utáhněte matici a poté
otestujte brzdu, abyste potvrdili brzdnou sílu. Pokud je
brzdná síla slabá: Uvolněte matici brzdové páky
klíčem, mírně prodlužte brzdové lanko, aby se
prodloužilo jeho konec, utáhněte matici a poté
otestujte brzdu, abyste potvrdili brzdnou sílu.

Skladování:

Denní údržba:

Pravidelná generální oprava:

Údržba baterie:

Huštění pneumatik:

Kalibrace brzdy:

Nastavte šrouby představce:

Vyměňte pryžovou nástupní plochu:



Porucha motoru

Porucha škrtící klapky

Podpětí

Porucha
ovladače

Motor je přehřátý

Porucha

Porucha
panelu/ovladače

Porucha
panelu/ovladače

E-01

E-02

E-03

E-05

E-06

E-07

E-09

Kód

Obsah záruky  

Ovladač, přístroj, motor, lithiová baterie a nabíječka, rám koloběžky

náboj zadního kola, skládací mechanismus, teleskopická trubice,

přední vidlice, ovladač plynu atp.

Vyměň škrtící klapku a zkus to znovu.

Vyměňte ovladač a zkuste to znovu.

Řešení

Po vychladnutí motor znovu uveďte do
provozu.

Vyměňte přístroj/ovladač a zkuste to znovu.

Vyměňte přístroj/ovladač a zkuste to znovu.

1 rok

Baterie je téměř vybitá. Nabijte ji a zkuste to znovu.

Záruční doba

Zkontrolujte, zda motor nebo vodiče motoru nejsou poškozeny
nebo přerušeny; pokud ano, vyměňte motor.

Méně

Adresa

Podpis

Popis

Prohlášení

Výrobce

Název
společnosti

Doplňující informace

Ředitel

Mark Zhang

Elektrická koloběžka M4 Max

Elektrická dvoukolová koloběžka, 

Společnost Jinhua Xingzhi Inteligentní technologie, s.r.o.

V souladu se směrnicí o strojním zařízení (2006/42/ES): EN ISO 12100:2010, EN

60204-1:2018.

V souladu se směrnicí EMC (2014/30/EU): EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 61000-3-

2:2019+A1:2021+A2:2024, EN 61000-3-3:2013+A1:2012+ IEC 55014-2:2021.

V souladu se směrnicí o nízkém napětí (2014/35/EU): EN 17128:2020.

V souladu se směrnicí RoHS 2.0 (EU) 2015/863 a (EU) 2017/2102: ES 62321-3-

1:2013, IEC 62321-4:2013+AMD1:2017, IEC 62321-5:202 62321-7-1:2015, IEC

62321-7-2:2017, IEC 62321-8:2017.

Třetí patro, budova 1, West Side, č.k. 159 Xinrong Road, čtvrť Sumeng, okres
Wucheng, město Jinhua, provincie Zhejiang, Čína

Obsah tohoto prohlášení je v souladu s požadavky směrnic EU takto:

Zákaz: Nepoužívejte žádné příslušenství ani další položky, které nejsou schváleny výrobcem,

abyste předešli příslušným problémům.

Pokud by se tento produkt porouchal nebo poškodil, je možné jej bezplatně opravit, vyměnit nebo
vrátit po potvrzení poprodejním střediskem KuKirin. V každém z těchto případů kontaktujte prodejce
produktu a proveďte operaci podle pokynů. V takovém případě je třeba předložit přesné, úplné a
platné informace o koupi nebo fakturu.

Pokud je nutná oprava nebo výměna komponentu, kontaktujte prosím naše autorizované servisní
středisko nebo prodejce.

13. Řešení problémů

Záruka a podpora 

15. Prohlášení o shodě s předpisy ES

Záruční doba:

Zákaznický servis:

 krytí záruky: 

UV
NI
TŘ


